令和２年３月１１日

第６学年保護者 様

宇都宮市立岡本小学校 礒 弘子

卒業式開始時間の変更等について

 日頃から，本校の教育に御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて，１８日（水）の卒業式では，式典の前に卒業生が学級で別れを惜し

む時間等を設けるため，下記のとおり式典開始及び保護者受付の時間を３０

分遅らせて実施いたします。

 それでは，御協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 式典当日の日程

 ○卒業生登校は，以前お知らせしたとおり９：２０までに教室着席です。

   ９：５０ 保護者受付開始（体育館玄関）

  １０：２０ 保護者着席完了

  １０：３０ 式典開始（終了１１：００予定）

２ その他

 (1) 会場に消毒薬を設置いたしますが，手洗いや咳エチケット励行，マスク

をお持ちの場合は卒業生及び保護者共に着用するなどの，感染予防の取

り組みに御協力をお願いします。

 (2) 祖父母及び兄弟等の保護者以外の参加は御遠慮ください。

 (3) 自家用車で来校される場合は，プール近くの南門から校庭にお入りく

ださい。